

The Orissa Gazette

EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 1026, CUTTACK, WEDNESDAY, JULY 22, 2009/ ASADHA 31, 1931

DEPARTMENT OF WATER RESOURCES

NOTIFICATION

The 20th July 2009

FORM-'A'

[Vide Rule 4 of the Orissa Irrigation Rules, 1961]

No.19479-Irr. Med. (S)-6/09/WR.— Whereas the State Government propose under sub-section 3 of Section 5 of Orissa Irrigation Act, 1959 to [construct/extend/improve the] Irrigation work known as the Ghatakeswar Multipurpose Project a description of which is hereby given in the schedule hereto annexed notice is hereby given that —

- (i) any person whose lands are likely to be affected by the proposed work or who is otherwise interested may present in writing any objection to or suggestion in respect of the proposed work in duplicate so as to reach the Collector, Ganjam on or before 29th August, 2009.
- (ii) Objections and suggestions received will be kept open for inspection of the public in the office of the Collector, Ganjam for a period of 15 days following the last date of receiving objections or suggestions as mentioned above.
- (iii) Objections presented under clause (i) shall be heard at 11.30 AM on the 14th September 2009 at Court Hall of Collector, Ganjam, Chatrapur.

SCHEDULE**DESCRIPTION OF THE PROJECT WORK**

- 1 Name of the work : Ghatakeswar Multipurpose work.
- 2 General description of the project : Illustrated in Index Map pasted on the notice boards of the office of the Collector, Ganjam, Sub-Collector, Berhampur, BDO, Kukudakhandi and Kankia Gram Panchayat.
- (Plans and descriptive notes can be seen in the office of the Collector Ganjam, from 30.07.2009 to 29.08.2009 on any working day during office hours).
- Ghatakeswar Multipurpose Project has been proposed to provide multipurpose benefits such as Irrigation facility to 500 Ha. of land in Kukudakhandi Block of Ganjam district and drinking water facility to sub-urban areas of Berhampur e.g Gosaninuagoan and nearby rural areas. This project is aimed to provide Class-I irrigation facility to 8 nos of villages through a canal system of about 10 Km. long. Water will be stored in the catchment/basin of river Ghadaka. At about 5 Km. down stream of the Dam site a diversion weir will be constructed across river Ghadaka at Village Rampalli . The canal system offtaking from diversion weir at left side will irrigate around 500 Ha. A pipe line from the reservoir will supply water @ 0.10 cusecs for drinking water purpose to a population of 75,000 in sub-urban areas of Berhampur town and nearby rural areas.
- 3 Name of the District , Sub-division & Block in which the work is proposed to be constructed;
- Head Works**
- District : Ganjam
- Sub-division : Berhampur
- Block : Kukudakhandi

Canal System

District : Ganjam

Sub-division : Berhampur

Block : Kukudakhandi

4 Necessity on the purpose of the work ; : To provide 1st class Irrigation facility to economically backward and poor cultivators affected by frequent drought during khariff and to provide drinking water facility to sub-urban areas of Berhampur town in Ganjam District @ 0.10 cumecs daily to a population of about 75,000.

5 (i) Details of the land to be newly irrigated : 500 Ha. (CCA) and 875 Ha (GCA)

(ii) Details of land in respect of in which better irrigation facilities will be provided : No irrigation facility is available in the ayacut proposed to be irrigated .

6 Name of the villages likely to be adversely affected and the approximate area in each village likely to be adversely affected : 1 (one) no. of village comes under full sub mergence

	<u>Name of the village</u>	<u>Area in Ha.</u>
(a) Adversely affected area	Kollikote	39.453
(b) Adversely affected area	Betajhari	1.923
(c) Adversely affected area	Sarakote	3.439

Total : (a) + (b) + (c) = 39.453 + 1.923+3.439 = 44.815 Ha.

7 Approximate cost of the work ; : 2915.31 lakhs (sanctioned under NABARD RIDF-XIII).

8 Approximate CBWR rate for Khariff per hectre leviable in a year on the lands likely to be benefited by the work ;

Class of Irrigation	Rate per Ha.
1st Class	Rs.250.00
2nd Class	Rs.188.00
3rd Class	Rs. 125.00
4th Class	Rs. 63.00

In respect of new irrigation works compulsory basic water rate will be levied for the 1st time and the following principle shall be adopted.

- (a) In the 1st year when water is left out in aycut: Nil
- (b) In the 2nd year when the water is left out=50% of the approximate rate.
- (c) In the 3rd year when water is left out=75% of the approximate rate.
- (d) In the 4th year and thereafter per year=100% of the approximate rate.

Crop wise rate of water: Name of the crop Rate of water tax in Rs. per Ha.

1. Khariff	
E- Paddy	Rs.250.00
M-Paddy	Rs.250.00
Ragi	Rs. 70.00
Maize	Rs.140.00
Ground Nut	Rs.170.00
Til	Rs.100.00
Pulses	Rs. 50.00
Vegetables	Rs.180.00

9 Approximate annual gross income from compulsory basic water rate:

- a. For lands to be newly created : 1,25,000.00
irrigated :
- b. For lands in respect of which
better irrigation facilities will be
provided (the difference between
the rates to be levied after
improvement or extension is
done and on existing rate) : Nil

c. From drinking water supply to : 3,34,155.00
Berhampur, Ganjam District :

Total 4,59,155.00

10 Remarks : This project envisages to provide irrigation mostly in drought prone area of Ganjam District and drinking water supply @0.10 cusecs to Sub-division areas of Berhampur town and nearby rural areas of Ganjam District.

By order of the Governor

SURESH CHANDRA MAHAPATRA
Commissioner-*cum*-Secretary to Government

ANNEXURE- I**List of Villages likely to get Irrigation facility from Ghatakeswar Multipurpose Project. After completion.**

Sl. No.	Name of the Block	Name of the G.Ps.	Name of the Villages	Area likely to get Irrigation facility in Ha.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1.	Kukudakhandi	Kankia	Kankia	115.00
2.	Kukudakhandi	Kankia	Rampalli	37.00
3.	Kukudakhandi	Sehala	Jugudi	186.00
4.	Kukudakhandi	Sehala	Singabadi	50.00
5.	Kukudakhandi	Sehala	Sehala	40.00
6.	Kukudakhandi	Sehala	Medinpur	38.00
7.	Kukudakhandi	Sehala	Arjunpur	24.00
8.	Kukudakhandi	Baghalati	Kusumi	10.00
			Total :	500.00 hecets.

ଜଳ ସମ୍ପଦ ବିଭାଗ

ଅଧିସୂଚନା

ତା ୨୦ ଜୁଲାଇ, ୨୦୦୯

ଫାରମ - 'କ'

(ଓଡ଼ିଶା ଜଳସେଚନ ନିୟମାବଳୀ ୧୯୬୧ର ନିୟମ ୪ ଦ୍ରଷ୍ଟବ୍ୟ)

ସଂଖ୍ୟା.19479-Irr. Med. (s)-6/09/WR.— ଓଡ଼ିଶା ଜଳସେଚନ ଆଇନ ୧୯୫୯ ପଞ୍ଜୀ ଧାରାର ତୃତୀୟ ଉପଧାରା ଅନୁଯାୟୀ ଏଥି ସହ ସଂଲଗ୍ନ ତଥ୍ୟରେ ବର୍ଣ୍ଣିତ ହୋଇଥିବା ମତେ ଘଟକେଶ୍ୱର ବହୁମୁଖୀ ଜଳସେଚନ ପ୍ରକଳ୍ପ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ କରିବାକୁ ପ୍ରସ୍ତାବ କରିଥିବା ହେତୁ ଏତଦ୍ୱାରା ସୂଚନା ଦିଆଯାଉଅଛି ଯେ:—

- ୧) କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି ବିଶେଷ / ଅନୁଷ୍ଠାନମାନଙ୍କର ଏହି ପ୍ରକଳ୍ପ ସମ୍ପର୍କରେ ପ୍ରତିକୂଳ ମତବ୍ୟ ଥିଲେ ଅଥବା କୌଣସି ପ୍ରସ୍ତାବ ଥିଲେ ସେ / ସେମାନେ ଉକ୍ତ ପ୍ରସ୍ତାବିତ ପ୍ରକଳ୍ପ ସମ୍ପର୍କରେ ତାଙ୍କର / ସେମାନଙ୍କର ଲିଖିତ ଆପତ୍ତି ବା ସୂଚନାର ଦୁଇ କିତା ନକଲ ଗଞ୍ଜାମ, ଛତ୍ରପୁର ଜିଲ୍ଲାପାଳଙ୍କ ନିକଟକୁ ପଠାଇବେ, ଯେପରିକି ତା ୨୯.୦୮.୨୦୦୯ ରିଖ ବା ତା' ପୂର୍ବରୁ ଗଞ୍ଜାମ, ଛତ୍ରପୁର ଜିଲ୍ଲାପାଳଙ୍କ ନିକଟରେ ପହଞ୍ଚିବ।
- ୨) ଯେଉଁ ସବୁ ଆପତ୍ତି ବା ସୂଚନା ଗ୍ରହଣ କରାଯାଇଥିବ ସେ ସବୁ ଆପତ୍ତି ବା ସୂଚନା ତଦାରଖ କରିବା ପାଇଁ ଉପରୋକ୍ତ ଆପତ୍ତି / ସୂଚନା ଗ୍ରହଣର ଶେଷ ତାରିଖଠାରୁ ୧୫ ଦିନ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ଗଞ୍ଜାମ, ଛତ୍ରପୁର ଜିଲ୍ଲାପାଳଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟରେ ସର୍ବସାଧାରଣ ଦେଖିପାରିବେ।
- ୩) ଅନୁକ୍ଳେଦ ୧ ଅନୁଯାୟୀ ମିଳିଥିବା ଆପତ୍ତି / ସୂଚନା କୋର୍ଟ ହଲ ଗଞ୍ଜାମ, ଛତ୍ରପୁର ଜିଲ୍ଲାପାଳଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟରେ ତା. ୧୪.୦୯.୨୦୦୯ ରିଖ ଦିବା ୧୧.୩୦ଘଞ୍ଚ ସମୟରେ ଶୁଣାଣି କରାହେବ।

ତଥ୍ୟସିଲ

ପ୍ରସାବିତ ପ୍ରକଳ୍ପର ବିବରଣୀ

- ୧ ପ୍ରକଳ୍ପର ନାମ : ଘଟକେଶ୍ୱର ବହୁମୁଖୀ ପ୍ରକଳ୍ପ
- ୨ ପ୍ରକଳ୍ପର ମୋଟାମୋଟି ବିବରଣୀ : ପ୍ରକଳ୍ପର ମୁଖ୍ୟ ଅଂଶଗୁଡ଼ିକ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ପ୍ରାମାଣିକ ମାନଚିତ୍ର ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ଗଞ୍ଜାମ ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ଛତ୍ରପୁର, ଉପଜିଲ୍ଲାପାଳ, ବ୍ରହ୍ମପୁର, କୁକୁଡ଼ାଖଣ୍ଡି ବ୍ଲକ ଓ କଙ୍କିଆ ଗ୍ରାମ ପଞ୍ଚାୟତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟରେ ବିଜ୍ଞାପନବୋର୍ଡ ମାନଙ୍କରେ ମରାଯାଇଅଛି ।
 (ଗଞ୍ଜାମ ଜିଲ୍ଲାପାଳଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ତା.୩୦.୦୭.୨୦୦୯ ରିଖ ୦ାରୁ ତା.୨୯.୦୮.୨୦୦୯ ରିଖ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ଖୋଲାଥିବା ଦିନ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ସମୟରେ ମାନଚିତ୍ର ଓ ବିଷୟ ବିବରଣୀ ଦେଖିବାକୁ ମିଳିବ)
 ପ୍ରସାବିତ ଘଟକେଶ୍ୱର ବହୁମୁଖୀ ପ୍ରକଳ୍ପ ଗଞ୍ଜାମ ଜିଲ୍ଲା କୁକୁଡ଼ାଖଣ୍ଡି ବ୍ଲକର ୪୦୦ ହେକ୍ଟର ଅଣଜଳସେଚିତ ଜମିକୁ ଜଳସେଚନ ସୁବିଧା ଯୋଗାଇ ଦେବା ସହିତ ବ୍ରହ୍ମପୁର ନିକଟସ୍ଥ ଗ୍ରାମାଣ ଅଞ୍ଚଳର ୭୫୦୦ ବାସିନ୍ଦାଙ୍କୁ ପାନୀୟ ଜଳ ଯୋଗାଣ ସୁବିଧା ଯୋଗାଇ ଦେବା ନିମିତ୍ତ ଉଦ୍ଦିଷ୍ଟ । ଏହି ପ୍ରକଳ୍ପରୁ ପ୍ରାୟ ୧୦ କି.ମି. କେନାଲ ମାଧ୍ୟମରେ କୁକୁଡ଼ାଖଣ୍ଡି ବ୍ଲକର ୮ ଗୋଟି ଗ୍ରାମକୁ ପ୍ରଥମ ଶ୍ରେଣୀ ଜଳସେଚନ ସୁବିଧା ଯୋଗାଇ ଦେବା ନିମିତ୍ତ ଲକ୍ଷ୍ୟ ରଖାଯାଇଛି । ଘଡ଼କା ନଦୀର ଅବବାହିକାରେ ଗଡ଼ି ଉଠିବାକୁ ଥିବା ନଦୀ ବନ୍ଧ ଓ ଜଳ ଭଣ୍ଡାରର ନିମ୍ନ ଦେଶରେ ପ୍ରାୟ ୫ କି.ମି. ପରେ ରାମପଲ୍ଲୀ ଗ୍ରାମ ନିକଟରେ ଏକ ଆଡ଼ିବନ୍ଧ ନିର୍ମାଣ କରାଯାଇ ଏହାର ବାମପାର୍ଶ୍ୱରୁ କେନାଲ ବାହାରିବାର ବ୍ୟବସ୍ଥା ଅଛି । ଜଳଭଣ୍ଡାରରୁ ପାଇପ ଲାଇନ ଯୋଗେ ପ୍ରତ୍ୟହ ୦.୧୦ ଘନମିଟର ପ୍ରତି ସେକେଣ୍ଡ ଜଳ ୭୫୦୦୦ ସ୍ଥାନୀୟ ବାସିନ୍ଦାଙ୍କ ପାଇଁ ପାନୀୟ ଜଳ ଯୋଗାଣ ନିମିତ୍ତ ଛଡ଼ାଯିବାର ବ୍ୟବସ୍ଥା ରଖାଯାଇଛି ।
- ୩ ଯେଉଁ ଜିଲ୍ଲା, ସର୍ବତ୍ତ୍ୱିଜନ ଓ ବ୍ଲକମାନଙ୍କର ପ୍ରସାବିତ ପ୍ରକଳ୍ପ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ କରାଯିବ ସେ ସବୁର ନାମ :
ହେଡ଼ ଓ୍ୱାର୍କସ
 ଜିଲ୍ଲା – ଗଞ୍ଜାମ
 ସର୍ବତ୍ତ୍ୱିଜନ – ବ୍ରହ୍ମପୁର
 ବ୍ଲକ – କୁକୁଡ଼ାଖଣ୍ଡି
କେନାଲ
 ଜିଲ୍ଲା – ଗଞ୍ଜାମ
 ସର୍ବତ୍ତ୍ୱିଜନ – ବ୍ରହ୍ମପୁର
 ବ୍ଲକ – କୁକୁଡ଼ାଖଣ୍ଡି

୪ ପ୍ରକଳ୍ପର ଆବଶ୍ୟକତା ଓ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟ : ଏହି ପ୍ରକଳ୍ପରୁ ୫୦୦ ହେକ୍ଟର ଖରିଫ ଚାଷ ପାଇଁ ୧ମ ଶ୍ରେଣୀ ଜଳସେଚନ ସୁବିଧା ଯୋଗାଇ ଦେବା ସହ ବ୍ରହ୍ମପୁର ସହରର ନିକଟବର୍ତ୍ତୀ ଗ୍ରାମାଣ ଅଞ୍ଚଳର ୭୫୦୦୦ ବାସିନ୍ଦାଙ୍କୁ ପିଇବା ପାଣି ଯୋଗାଇ ଦେବାର ବ୍ୟବସ୍ଥା ରଖାଯାଇଅଛି ।

୫ କ) ନୂତନ ଭାବେ ଜଳସେଚନ ହେବାକୁ ଥିବା ଜମିର ବିବରଣୀ : ୫୦୦ ହେକ୍ଟର

ଖ) ଉନ୍ନତ ଧରଣର ଜଳସେଚନ ଦ୍ୱାରା ହେବାକୁ ଥିବା ଜମିର ବିବରଣୀ : ଶୂନ୍ୟ

୬ କ୍ଷତିଗ୍ରସ୍ତ ହେବାକୁ ଥିବା ଗ୍ରାମର ବିବରଣୀ ଏବଂ ଉକ୍ତ ଗ୍ରାମର ମୋଟା ମୋଟି କ୍ଷତିଗ୍ରସ୍ତ ହେଉଥିବା ଜମିଜମାର ପରିମାଣ :

	<u>ଗ୍ରାମର ନାମ</u>	<u>ଜମିର ପରିମାଣ</u> ହେକ୍ଟରରେ
--	-------------------	--------------------------------

କ) ଅତିମାତ୍ରାରେ କ୍ଷତିଗ୍ରସ୍ତ	କୋଇଲିକୋଟ	୩୯.୪୫୩
ଖ) ଅତିମାତ୍ରାରେ କ୍ଷତିଗ୍ରସ୍ତ	ବେତଝରି	୧.୯୨୩
ଗ) ଅତିମାତ୍ରାରେ କ୍ଷତିଗ୍ରସ୍ତ	ସର୍କଟ	୩.୪୩୯
	ମୋଟ (କ + ଖ + ଗ)	୪୪.୮୧୫ ହେକ୍ଟର

୭ ପ୍ରକଳ୍ପର ଆନୁମାନିକ ଖର୍ଚ୍ଚ ଅଟକଳ : ୨୯୧୫.୩୧ ଲକ୍ଷ (ମଞ୍ଜୁରୀ ପ୍ରାପ୍ତ ପ୍ରକଳ୍ପ ଅଟକଳ NABARD-RIDF-XIII)

୮ ପ୍ରକଳ୍ପ ଦ୍ୱାରା ଉପକୃତ ହେଉଥିବା ଜମି ଉପରେ ହେକ୍ଟର ପିଛା ଧାର୍ଯ୍ୟ ହୋଇଥିବା ଆନୁମାନିକ ବାଧ୍ୟତାମୂଳକ ଜଳକର :	ଜଳସେଚନ ଶ୍ରେଣୀ	ହେକ୍ଟର ପ୍ରତି ବାର୍ଷିକ ମୂଲ୍ୟ
	୧) ପ୍ରଥମ ଶ୍ରେଣୀ	ଟ. ୨୫୦.୦୦
	୨) ଦ୍ୱିତୀୟ ଶ୍ରେଣୀ	ଟ. ୧୮୮.୦୦
	୩) ତୃତୀୟ ଶ୍ରେଣୀ	ଟ. ୧୨୫.୦୦
	୪) ଚତୁର୍ଥ ଶ୍ରେଣୀ	ଟ. ୬୩.୦୦

ନୂତନ ଭାବେ ଜଳସେଚନ ହେଉଥିବା କାର୍ଯ୍ୟ ପାଇଁ ଯେଉଁଥିରେ କି ପ୍ରଥମ ଥର ପାଇଁ ବାଧ୍ୟତାମୂଳକ ଜଳକର ଧାର୍ଯ୍ୟ ହେବ ସେଥିପାଇଁ ନିମ୍ନଲିଖିତ ଜଳକର ନିୟମ ପ୍ରଯୁଜ୍ୟ ହେବ ।

୧) ପ୍ରଥମ ବର୍ଷ ଜଳ ଯୋଗାଣରେ	୦%
୨) ଦ୍ୱିତୀୟ ବର୍ଷ ଜଳ ଯୋଗାଣରେ	୫୦%
୩) ତୃତୀୟ ବର୍ଷ ଜଳ ଯୋଗାଣରେ	୭୫%
୪) ଚତୁର୍ଥ ବର୍ଷ ଜଳ ଯୋଗାଣରେ	୧୦୦%

ଏତଦ ବ୍ୟତିତ ଅନ୍ୟ ଫସଲ ପାଇଁ ଜଳସେଚନ ଧାର୍ଯ୍ୟ କର

ଶସ୍ୟର ନାମ ହେକ୍ଟର ପ୍ରତି ବାର୍ଷିକ ମୂଲ୍ୟ
ଟଙ୍କାରେ

ଖରିଫ

୧) ଧାନ	୨୫୦.୦୦
୨) ଧାନ ଉନ୍ନତମାନ	୨୫୦.୦୦
୩) ମାଣ୍ଡିଆ	୭୦.୦୦
୪) ମକା ଜାତୀୟ	୧୫୦.୦୦
୫) ଚିନା ବାଦାମ	୧୭୦.୦୦
୬) ରାଶି	୧୦୦.୦୦
୭) ଡାଲି ଜାତୀୟ	୫୦.୦୦
୮) ପନିପରିବା	୧୮୦.୦୦

୯) ବାଧ୍ୟତାମୂଳକ ଜଳକର

ଆନୁମାନିକ ବାର୍ଷିକ ଆୟ :

କ) ନୂଆ କରି ଜଳସେଚିତ ହେଉଥିବା ଆୟ : ୧,୨୫,୦୦୦.୦୦ ଟଙ୍କା

ହେଉଥିବା ଆୟ :

ଖ) ଅଧିକ ଜଳସେଚନ ହେବାକୁ ଶୂନ୍ୟ

ଥିବା ଜମି ନିମନ୍ତେ ଜଳକର :

ଗ) ଗଞ୍ଜାମ ଜିଲ୍ଲାର ବ୍ରହ୍ମପୁର ୩,୩୪,୧୫୫.୦୦ ଟଙ୍କା

ସହରକୁ ପାନୀୟ ଜଳ ଯୋଗାଣକୁ

ବାର୍ଷିକ ଆୟ :

ମୋଟ ଆୟ : ୪,୫୯,୧୫୫.୦୦ ଟଙ୍କା

୧୦ ମନ୍ତବ୍ୟ :

ଏହି ପ୍ରକଳ୍ପଟି ଗଞ୍ଜାମ ଜିଲ୍ଲାର ମରୁଡ଼ିଗ୍ରାମ ଅଣାଜଳସେଚିତ
୪୦୦ ହେକ୍ଟର ଜମିକୁ ଜଳ ଯୋଗାଇବା ସହ ଗଞ୍ଜାମ ଜିଲ୍ଲାର
ବ୍ରହ୍ମପୁର ସହର ନିକଟସ୍ଥ ଗ୍ରାମାଣ ଅଞ୍ଚଳକୁ ୦.୧୦ ଘନ
ମିଟର ପ୍ରତି ସେକେଣ୍ଡ ହିସାବରେ ପାନୀୟ ଜଳ ଯୋଗାଇ
ଦେବ।

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶାନୁକ୍ରମେ

ସୁରେଶ ଚନ୍ଦ୍ର ମହାପାତ୍ର

କମିଶନର -ତଥା- ଶାସନ ସଚିବ

ସଂଲଗ୍ନ

ଘଟକେଶ୍ୱର ବହୁମୁଖୀ ଜଳସେଚନ ପ୍ରକଳ୍ପ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ହେବାପରେ ଜଳସେଚନ ସୁବିଧା
ପାଇବାକୁଥିବା ଗ୍ରାମମାନଙ୍କର ତାଲିକା

କ୍ର. ନଂ.	ପଞ୍ଚାୟତ ସମିତିର ନାମ	ଗ୍ରାମ ପଞ୍ଚାୟତର ନାମ	ଗ୍ରାମର ନାମ	ଜମିର କ୍ଷେତ୍ରଫଳ (ହେକ୍ଟର)
(୧)	(୨)	(୩)	(୪)	(୫)
୧	କୁକୁଡାଖଣ୍ଡି	କଙ୍କିଆ	କଙ୍କିଆ	୧୧୫.୦୦
୨	କୁକୁଡାଖଣ୍ଡି	କଙ୍କିଆ	ରାମପଲ୍ଲୀ	୩୭.୦୦
୩	କୁକୁଡାଖଣ୍ଡି	ସେହଲା	ଭୁଗୁଡି	୧୮୬.୦୦
୪	କୁକୁଡାଖଣ୍ଡି	ସେହଲା	ଶିଙ୍ଗବାଡି	୫୦.୦୦
୫	କୁକୁଡାଖଣ୍ଡି	ସେହଲା	ସେହଲା	୪୦.୦୦
୬	କୁକୁଡାଖଣ୍ଡି	ସେହଲା	ମେଦିନିପୁର	୩୮.୦୦
୭	କୁକୁଡାଖଣ୍ଡି	ସେହଲା	ଅର୍ଜୁନପୁର	୨୪.୦୦
୮	କୁକୁଡାଖଣ୍ଡି	ବାଘଲଟି	କୁସୁମି	୧୦.୦୦
			ସମୁଦାୟ :	୫୦୦.୦୦